

# Årsredovisning

för

## Aktiebolaget D. Börjessons Konsthandel

556030-1441

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Olofsson, Styrelseledamot

2026-03-05

Styrelsen för Aktiebolaget D. Börjessons Konsthandel avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med second hand smycken, klockor och konst.

Bolaget är ett helägt dotterbolaget till Olofsson vd Eijken Holding AB med organisationsnummer 556652-9243.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	54 249	35 517	30 715	26 693
Resultat efter finansiella poster	11 182	6 614	4 419	3 147
Soliditet (%)	69,9	68,1	65,9	63,5

Omsättningen har ökat med drygt 50% under 2025 jämfört med 2024. Den största bidragande faktorn till detta är att världsmarknadspriset på guld har stigit under året men även att inflationen har gjort att fler har velat sälja guld som vi har kunnat smälta.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 993 496	4 861 021	<b>9 954 517</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 861 021	-4 861 021	<b>0</b>
Årets resultat			6 625 672	<b>6 625 672</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>9 854 517</b>	<b>6 625 672</b>	<b>16 580 189</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 854 517
årets vinst	6 625 672
	<b>16 480 189</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	8 000 000
i ny räkning överföres	8 480 189
	<b>16 480 189</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		54 249 036	35 517 081
Övriga rörelseintäkter		5 504	93 525
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>54 254 540</b>	<b>35 610 606</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-38 562 471	-24 374 079
Övriga externa kostnader		-1 569 523	-1 628 765
Personalkostnader	2	-3 076 066	-3 069 395
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 400	-17 053
Övriga rörelsekostnader		-2 865	-5 384
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-43 245 325</b>	<b>-29 094 676</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 009 215</b>	<b>6 515 930</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		252 633	170 228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 146	-71 728
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>172 487</b>	<b>98 500</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 181 702</b>	<b>6 614 430</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 800 000	-500 000
Förändring av överavskrivningar		-11 136	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 811 136</b>	<b>-500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 370 566</b>	<b>6 114 430</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 744 894	-1 253 409
<b>Årets resultat</b>		<b>6 625 672</b>	<b>4 861 021</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 321	54 839
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	47 195	51 937
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>153 516</b>	<b>106 776</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	650 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>650 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>803 516</b>	<b>106 776</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		12 628 973	7 717 933
<b>Summa varulager</b>		<b>12 628 973</b>	<b>7 717 933</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		7 195 917	5 136 104
Övriga fordringar		898 488	84 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 837	175 918
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 351 242</b>	<b>5 396 728</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 345 627	5 162 633
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 345 627</b>	<b>5 162 633</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>29 325 842</b>	<b>18 277 294</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>30 129 358</b>	<b>18 384 070</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 854 517	4 993 496
Årets resultat		6 625 672	4 861 021
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>16 480 189</b>	<b>9 854 517</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>16 580 189</b>	<b>9 954 517</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		6 040 000	3 240 000
Akkumulerade överavskrivningar		11 136	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>6 051 136</b>	<b>3 240 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		295 746	345 260
Skulder till koncernföretag		2 695 500	2 619 000
Skatteskulder		1 752 068	874 386
Övriga skulder		1 527 995	805 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 226 724	544 982
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 498 033</b>	<b>5 189 553</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>30 129 358</b>	<b>18 384 070</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5%/År
Inventarier, verktyg och installationer	20%/År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 150	0
Inköp	81 140	67 150
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>148 290</b>	<b>67 150</b>
Ingående avskrivningar	-12 311	0
Årets avskrivningar	-29 658	-12 311
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 969</b>	<b>-12 311</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>106 321</b>	<b>54 839</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 849	94 849
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>94 849</b>	<b>94 849</b>
Ingående avskrivningar	-42 912	-38 170
Årets avskrivningar	-4 742	-4 742
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 654</b>	<b>-42 912</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 195</b>	<b>51 937</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Posten avser Kapitalförsäkring

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	650 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>650 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>650 000</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

*Per Olofsson*  
Per Olofsson  
Ordförande  
2026-03-04

*Nina Van der Eijken*  
Nina Van der Eijken  
  
2026-03-04

*Emil Olofsson van der Eijken*  
Emil Olofsson van der Eijken  
  
2026-03-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-04

*Kristian Thore*  
Kristian Thore  
Auktoriserad revisor
